
1 
 

                                                                                                                  
REPUBLIKA  HRVATSKA                                                                                           
ISTARSKA ŽUPANIJA     

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/19-01/26  
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 26. ožujka 2019.  
 
 
 
 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 09/09. i 
09/10 – lektorirani tekst , 8/13., 3/16. i 02/18.), Gradsko vijeće Grada Labina, nakon 
razmatranja  Studije prihvatnih kapaciteta turizma Grada Labina - stručne podloge za izradu 
prostorno planske dokumentacije, na sjednici 26. ožujka 2019. godine, donijelo je  
 

 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 

1. Prihvaća se Studija prihvatnih kapaciteta turizma Grada Labina - stručna podloga za 
izradu prostorno planske dokumentacije,  izrađena po INSTITUTU ZA TURIZAM (OIB: 
10264179101), Vrhovec 5, 10000 ZAGREB, od veljače 2019. godine. 

 
2. Ovaj Zaključak  objavit će se u “Službenim novinama Grada Labina”. 
 
 

 
 
 
 
 
PREDSJEDNICA  
Gradskog vijeća  
  Eni Modrušan 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju – X2 

2. Upravni odjel za proračun i financije 

3. Pismohrana. 

 

 

 

 


